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1.

Styrelse
Ordförande Christoffer Lyckberg
Vice Ordförande Carl-Erik Rydell
Kassör Martin Malming
Sekreterare Anja Malming
Ledamot Eva Gunnarsson
Ledamot Emma Lyckberg
Ledamot Kenneth Johansson
Suppleant Tore Nilsson
Suppleant Ulrika Gunnarsson

Idrottskommittér, (ledare & tränare)
Boccia Ulf Lundström, Carl-Erik Rydell och Kenneth Johansson.
Bowling Ulf Grönbeck och Anja Malming.
Fotboll Bengt Svensson och Magnus Urbansson.
Friidrott Tore Nilsson (kontaktperson).
Gokart Hans Bergh.
Innebandy/stående Bengt Svensson och Magnus Urbansson.
Rullstolsinnebandy Tore Nilsson och Mats Andersson.
Kälkhockey Tore Nilsson, Carl-Erik Rydell, Emil Wernersson, 

Ulf Lundström, och Kenneth Johansson.
Simning Marianne Sjöstrand (kontaktperson), Mariann Gustafsson, 

Monica Brandt, och Kerstin Antonsson simkommitté. 
Katarina Antonsson och Mattias Kaspersson från Varbergs Sim 
har varit tränare under hösten.

Sportskytte Sven-Erik Bergqvist, Rolf Wessman, och Ulf Grönbeck..

Arbetsutskott  (Au)
Christoffer Lyckberg, Martin Malming och Eva Gunnarsson.

Arbetsledare/Arbetsmiljöansvarig
Carl-Erik Rydell.

Utbildningsledare
Ulf Lundström.

Ungdomsansvarig
Christoffer Lyckberg.

Lotteriföreståndare
Kenneth Johansson.

Sponsorkommitté
Ulf Lundström, Tore Nilsson, Kenneth Johansson och Carl-Erik Rydell.



.
Representation
Tore Nilsson har representerat VHI i Kommunala Handikapprådets Referensgrupp (KHRR), 
Kommunala Handikapprådet (KHR), samt Hallands HIF s styrelsen, där även Anja Malming har 
representerat VHI under 2013.

Kanslipersonal
Under 2013 har kansliet bemannats av Ulf Lundström, Ing-Mari Pettersson, Sven-Erik Bergqvist, 
Kenneth Johansson, Carl-Erik Rydell, och Ulf Grönbeck.

Styrelsens målsättning 
Är att ge personer med olika funktionsnedsättningar möjlighet till en meningsfull och aktiv fritid, 
samt ge dem en möjlighet att utöva idrott på sina egna villkor. Alla som så önskar, ska i möjligaste 
mån få vara med och tävla. En grundförutsättning är dock att man ska ha tränat flitigt. 
Styrelsen prioriterar deltagande i Malmö Open, samt Mästerskapstävlingar (DM, SM).

Föreningsarbete
Vi fortsätter att sälja lotter på torget varje lördag året om, och på sommaren även på onsdagarna. 
Till jul och påsk sålde vi lotter på Hajen, och till jul sålde vi lotter även på Harald Nyborg. 
Styrelsen tycker att det är viktigt att våra aktiva medlemmar ställer upp och hjälper till med 
lotteriförsäljningen, dels för att känna att de är med och bidrar till föreningens inkomster, dels för 
att försöka sprida lite information till allmänheten om olika funktionsnedsättningar. 
Vi har under året med hjälp av bidrag från Stiftelsen Apelvikens Sjukhus kunnat köpa en torgvagn 
som är anpassad så att även rullstolsburna personer kan komma in i denna. 
Vi har som vanligt sökt bidrag från olika fonder och stiftelser, och försökt att få sponsorer. 
Utan dessa medel hade vi inte haft möjlighet att bedriva en verksamhet där personer med 
funktionsnedsättningar kan få en regelbunden och meningsfull fritidssysselsättning, och vi hade 
heller inte haft möjlighet att låta dem delta i tävlingar utanför kommunen, och detta är alltid ett 
stort önskemål från föreningens medlemmar.

Ideellt     arbete     
Vi vill lyfta fram betydelsen av våra ideella ledare och tränares arbete, alla våra ledare och tränare 
arbetar helt ideellt, Ett stort tack till Er alla! Givetvis vill vi även tacka våra medlemmar, utan Er så 
blir det ingen förening.

Marknadsföring
Vi har under 2013 sett till att synas vid olika arrangemang så som Sparbanksdagen, Invigningen av 
Varbergs Ishall, och vårt eget Varbergs Draget där vi samarbetar med Södra Dragkamp-distriktet, 
Varbergs Dartklubb och Salsakurs.se

Hemsida     och     Facebook  
Vi strävar efter att ha en uppdaterad hemsida där det som händer i föreningen avspeglar sig i bild 
och text, vi hoppas att hemsidan ska verka lockande för nya medlemmar, och andra som kan vara 
intresserade av det vi sysslar med. Adressen till föreningens hemsida är www.vhi.se 
Vi syns även på Facebook.

Medlemsantal
Den positiva trenden håller i sig, och VHI har under året fått ett 20-tal nya medlemmar. 
Vid årsskiftet 2013-2014 uppgick medlemsantalet till totalt 227 medlemmar.

Nya idrotter 2013
Under året startade vi upp två nya idrotter i föreningen, kälkhockey och rullstolsinnebandy. 
Vi hoppas att dessa idrotter ska locka fler nya yngre medlemmar till föreningen.

http://www.vhi.se/


”  Prova på” verksamhet   
 Under våren hade vi en del ”prova på” dagar ute på olika skolor, 
 men under hösten låg dessa på is på grund av ändrade bidragsregler 
för idrottslyftet ”Prova på dagarna” ute på skolorna har varit mycket 
uppskattade av både elever och lärare. Vår förhoppning är att vi ska få 
till en lösning på problemet så att vi kan återuppta dessa så snart som 
möjligt. Vi tycker att det är viktigt att visa för eleverna att man kan 
idrotta trots att man har en funktionsnedsättning, samt att försöka öka 
förståelsen hos eleverna för olika funktionsnedsättningar. 

Under Sportlovet hade vi en ”prova på” dag med kälkhockey på isbanan på torget, vi fick hjälp av 
spelare/ledare från föreningen FIFH i Malmö vilket vi är mycket tacksamma för. 
Den 4/12 hade vi en ”prova på” dag med kälkhockey för elever på Peder Skrivares Gymnasiesär-
skola. Vi hoppas att eleverna tyckte att detta var en kul aktivitet, och att de kommer till våra 
träningar så småningom.

Idrottssektionernas verksamhetsberättelser

Boccia
Våra träningar inomhus fungerar bra. Däremot fick vi för första gången ställa in utomhusträningen 
på Håstens IP under större delen av sommaren 2013 på grund av för få deltagare. 
Några av spelare ville dock delta på SM i Helsingborg, och ville träna, men dessa skötte sig själva 
under sommaren. Vi har deltagit i Malmö Open, och SM inomhus som VHI arrangerade i 
Sparbanken Wictory Center i Varberg. Vi skickade ett lag, och tre individuella spelare till SM 
utomhus i Helsingborg, och fick där för första gången på mycket länge en SM medaljör i klass 4 
Individuellt genom Emil Wernersson. Vi hoppas kunna komma ut på fler tävlingar under 2014.

Bowling
Vi har nu lagt ännu ett bowling år till handlingarna. Vi har tränat flitigt och har under året deltagit i 
två tävlingar Halmstad Open, och Halmstad Masters, som har gett bra resultat. Vi laddar nu för 
nya utmaningar 2014, då vi för första gången ska delta på Malmö Open.

Go-kart
Vi började säsongen den 6/5. Därefter körde vi varannan vecka under maj och juni. I juli hade vi ett 
litet sommaruppehåll, och körde sedan igen varannan vecka under augusti och september fram till 
och med den 17/9, sammanlagt hann vi med att köra 8 ggr. Sista körningen var den enda gången 
under hela säsongen som regnet inte kunde hålla sig borta, och det var bara 4 st. som trotsade 
blötan. 

Fotboll
Uteträningarna startade på Håstens IP i april. Den 9/5 var vi bollkallar när Tvååkers IF mötte 
Lärje-Angered i div. 2 Västra Götaland. Detta var uppskattat både av Tvååkers IF och av de 
spelare som var med. Den 16/5 spelade vi en miniturnering mot Katrineberg och Falkenberg på 
Katrineberg. Vi gick segrande ur denna turnering, detta firade vi med grillning i parken. Ett trevligt 
och uppskattat utbyte som vi hoppas ska kunna fortsätta. Den 26/5 deltog vi i Västserien i 
Kungsbacka. Det blev förluster för oss, de hade slagit ihop två divisioner, de andra lagen var helt 
enkelt för bra för oss. Eftersom intresset för att åka till SM var lite svalt bestämde vi att stå över 
denna tävling. Som säsongsavslutning spelade vi en match mot HBK på Övrevi i Tvååker, och den 
matchen slutade med seger. Efteråt grillade vi korv och hade en trevlig stund med Halmstad-
gänget. Även detta var uppskattat, och det blir säkert ett fortsatt utbyte med HBK nästa år.



Stående Innebandy
Den 8-10/2 var vi med på Malmö Open, vi ställde upp med två lag. Det blev både framgångar och 
motgångar rent sportsligt. Det vi minns mest var när vi vann prestigemötet mot Höks HI från 
Laholm efter straffläggning. Då stod glädjen högt i tak, det kändes nästan som om vi hade vunnit 
hela turneringen. Som vanligt var hela arrangemanget mycket lyckat, boende, transporter mm., 
men framför allt samvaron med övriga sektioner, och utbytet med andra lag är sådant som 
förgyller vardagen. Vi deltog i Hallandsserien under våren. Inför höstsäsongen startade vi ett 
träningssamarbete med Capricorn IC, som har förlorat många av sina spelare. Uppslutningen på 
onsdagsträningarna har varit mycket god med ca 15-20 spelare. Den 1/11 spelade vi en 
uppvisningsmatch under Ringhals Power Play Cup i Wictory Center. Under hösten spelade vi 
träningsmatcher mot Kungsbacka och Laholm i stället för Hallandsserien. Den 18/12 spelade vi 
även en uppvisningsmatch Sparbankshallen i periodpausen i matchen mellan WIC och Pixbo-
Wallenstam. Våra spelare gjorde en bejublad insats, och WIC har uttalat att de vill ha kontakt om 
ett fortsatt utbyte med oss. Roligt.

Rullstolsinnebandy 
Vi hade vårt första träningstillfälle den 28/8. Sektionen har haft två utåtriktade aktiviteter under 
hösten båda i Sparbanken Wictory Center. Dels en rullstolsslalomkamp mot profiler från WIC i 
periodpausen i matchen mellan WIC och Jönköping, som var mycket uppskattad av publiken. Dels 
deltog vi i Ringhals Power Play Cup en bra barn- och ungdomsturnering där vi var ett bland 36 lag. 
Ett tack till Andreas Sjögren och WIC för att vi fick vara med. Rullstolsinnebandyn har potential att 
bli en bra sport för VHI så småningom, men vi har mycket kvar att lära. Det finns flera nystartade 
rullstolsinnebandyteam i Sverige, vilket gör att förutsättningar finns för att så småningom börja 
tävlandet på en lagom nivå.

Kälkhockey
Den 28/9 invigdes den nya ishallen i Varberg med pompa och ståt, vi gjorde en uppskattad 
uppvisningsmatch tillsammans med spelare från FIFH i Malmö. Tisdagen den 1/10 var det så dags 
att starta träningen. Vi får även disponera ett stort förråd i ishallen för våra kälkar och övrig 
utrustning i nära anslutning till isrinken vilket vi tackar Varbergs Kommun, Kultur & Fritid för. En 
stor del av träningstiden har hittills gått åt till att ställa in kälkarna får våra personliga behov, och 
att träna upp balansen i kälkarna ute på isen.

Simning
Den 26-27/1 hade vi träningsläger i Veddige simhall tillsammans med FHSS. Vi sov över på 
Fritidsgården. Den 9-10/2 var det dags för Malmö Open, inga medaljer den här gången men 
simmarna presterade bra ändå. Vid SM den 12-13/4 i Skellefteå tog VHI hem båda 
bronsmedaljerna i lagcuperna, och det blev även flera individuella medaljer. I juni träffades alla 
simmarna för att ha lite kul tillsammans, vi spelade minigolf nere vid Apelvikens Camping, och åt 
pizza på Restaurang Solviken. Den 10/7 hade vi avslutning med grillning nere vid Handikappbadet. 
Solensim arrangerades den 5-6/10 i Sundsvall. Eftersom simmarna hade varit så flitiga på att sälja 
lotter och samlat in så mycket pengar kunde hela nio simmare följa med till Sundsvall den här 
gången. Det blev åtskilliga medaljer, och alla simmarna var väldigt nöjda. Vi avslutade året med KM 
den 8/12 i Håstens simhall tillsammans med FHSS. I år hade VHI väldigt många simmare med och 
alla presterade mycket bra. Det blev en hård kamp om vem som skulle vinna årets KM, men till 
slut stod Edit Sjöstrand som klubbmästare i VHI, och Christoffer Lyckberg i FHSS. Vi vill tacka alla 
anhöriga som stöttat oss, firmor som har sponsrat med vinster, och alla som har köpt lotter och 
Varbergskort av oss. Ett stort tack även till våra nya tränare Mattias och Katarina.



Sportskytte 
Ännu ett skytteår är till ända. Skyttarna har varit väldigt aktiva och deltagit i SM, Malmö Open, 
Mark Open, Sverigeserien, Hallandsserien i både luftgevär och korthåll. Tävlingarna har resulterat i 
flera guld och silver för våra skyttar. Det har varit mycket goda sportliga prestationer.

Tävlingar
Boccia: Malmö Open, SM inomhus i Varberg och SM utomhus i Helsingborg.
Bowling: Halmstad Open, och Halmstad Masters.
Fotboll: Västcupen i Kungsbacka, Träningsmatcher mot Katrineberg och HBK.
Friidrott: Har endast bedrivits som träning.
Go-kart: Har endast bedrivits som träning.
Innebandy: Malmö Open, Hallandsserien, Ringhals Power Play Cup (uppvisning), och uppvisning 
i en WIC-match. samt träningsmatcher inför Hallandsserien 2014, 
Korthållsskytte: Föreningsmästerskap.
Simning: KM, Malmö Open, SM i Skellefteå och Solen Sim i Sundsvall.
Sportskytte: Malmö Open, SM i Sundsvall, DM i Halmstad, Sverigeserien, Mark Open i Kinna, 
MASSC i Malmö, samt RM Falling Target i Kinna.
När det gäller resultat i de olika tävlingarna hänvisar vi till vår hemsida www.vhi.se

Träningar
Boccia: Håstensskolan inomhussäsong, och Håstens IP utomhussäsong 

2 timmar/veckan.

Bowling: Varbergs Bowlinghall inomhussäsong 1 timme/vecka.

Fotboll: Håstens IP utomhussäsong 1,5 timme/vecka.

Friidrott: Friidrottsträningen har bedrivits individuellt.

Go-kart: Go-kartbanan 1 timme 8 ggr. under utomhussäsongen.

Innebandy stående: E-hallen 1,5 timme, och Mariedalshallen 1,5 timme/vecka under 
inomhussäsongen.

Innebandy rullstol: Mariedalshallen 1,5 timme/vecka inomhussäsong.

Korthållsskytte: Skjutbanan Skultagårdskulle 2 timmar/vecka utomhussäsong.

Kälkhockey: Ishallen 2 timmar/vecka inomhussäsong.

Simning: Håstens Simhall 2 timmar två gånger/veckan och i Simstadion 
2 timmar/vecka under juni och halva juli.

Sportskytte: Håstensskolan 2 timmar/vecka inomhussäsong.

Träningssamarbete 
VHI har under hösten haft ett samarbete med Varbergs Sim om simtränare, samt med Capricorn IC 
om gemensamma träningar i innebandy.

Arrangemang 
SM i Inomhusboccia den 11-12/5 i Sparbanken Wictory Center. Varbergs Draget den 29/6 
vid Södra Fästningshörnan i samarbete med Södra Dragkampdistriktet, Varbergs Dartklubb och 
Salsakurs.se

Läger
Simmarna hade sitt traditionella träningsläger inför Malmö Open i Veddige i januari.

http://www.vhi.se/


Möten
Ordinarie årsmöte, och det därpå följande konstituerande mötet, en ”kick off”, och en ledarträff 
samt tio protokollförda styrelsemöten. Dessutom har ett antal kanslimöten, SM/NM möten, 
sponsorkommittémöten och idrottskommittémöten hållits.

Kurser     och     konferenser     mm.  
Christoffer och Emma Lyckberg, Anja och Martin Malming, Calle Rydell och Ulrika Gunnarsson 
deltog i HHIF s årsmöte den 16/3 på Bruket i Varberg.

Calle Rydell, Ulf Lundström, Kenneth Johansson, Christoffer Lyckberg och Tore Nilsson deltog i 
HHIF s Höstträff den 9/11 på Eurostop i Halmstad.

Anja och Martin Malming deltog i en informationsträff om ansökan till Allmänna Arvsfonden den 
2/10 i Kungsbacka.

Ulf Lundström och Calle Rydell har deltagit i Ringhals AB: s Sponsortagarträff den 21/11 på 
Ringhals.

Christoffer Lyckberg och Calle Rydell har deltagit i HHIF s tävlingsplaneringsträff, samt HHIF s 
planeringsmöten inför Hallandsserien i innebandy 2014.

Sven-Erik Bergqvist har deltagit i Kommunens informationsmöte och kurs angående nytt 
rapporteringssystem för Lokalt aktivitetsstöd via idrott on line.

Utmärkelser
   Region Hallands, Varbergsnämndens Folkhälsopris 2013
   VHI tilldelades Region Halland/Varbergsnämnds Folkhälsopris 

2013. Priset delades med Varbergs GIF. Tore Nilsson hämtade 
priset under Nationaldagsfirandet i Societetsparken.

             

Årets   Förening 2013  
VHI utsågs till Årets Förening av Hallands Handikappidrottsförbund (HHIF).

Regionhandikapprådets Pris/Utmärkelse 2013
Har tilldelats Ulf Lundström. För hans ideella arbete 
för handikappidrotten under 20 år.

Sparbankens Ungdomsledarstipendier 2013
Har tilldelats Marianne Sjöstrand.

Kommunens     uppvaktning av 2012 års SM Guldmedaljörer  
Sven-Erik Bergqvist, och Christoffer Lyckberg uppvaktades för sina SM guld 2012.



Avtackade
VHI har avtackat: Eva Gunnarsson styrelsen, och Mariann Gustafsson simkommittén.

Priser
Claes     Antonssons     Minne   i simning har tilldelats Lukas Antonsson. 
Märta Antonssons pris för bästa prestation 2013 har tilldelats Sven-Erik Bergqvist.
Prestationspriser (för individuella prestationer vid SM eller högre). Emil Wernersson SM 
i boccia, Sven-Erik Bergqvist SM i Sportskytte, Edit Sjöstrand, Rose-Marie Robertsson och 
Christoffer Lyckberg SM i simning.

Flitpriser
Boccia: Emil Wernersson och Roger Börjesson.
Bowling: Anders Aronsson och Krister Johansson.
Fotboll: Meriton Nurqaj och Gabriel Karlsson-Eriksen.
Go-kart: Jonatan Börjesson och Sofia Rosengren.
Innebandy: Jörgen Thorsson och Kent Mertala.
Rullstolsinnebandy: Arvid Brander och Evelina Holstensson.
Kälkhockey: Adam Nielsen och Mats Brander.
Simning: Stina Gustafsson och Caroline Berntsson.
Skytte:  Linda Norlin och Andreas Gunnarsson.

Planering inför   2014  
Föreningen står inför sin största uppgift på mycket länge, den 10-11/5-2014 arrangerar VHI som 
första enskilda förening NM i Boccia. Tävlingen avgörs i Sparbanken Wictory Center. Planeringen 
för arrangemanget startade redan sommaren 2012. Vi är mycket glada och stolta över att ha fått 
förtroendet av SHIF s Bocciakommitté att arrangera denna stora tävling. Givetvis kommer vi även 
att arrangera ”Varbergs Draget” även 2014.

NM Boccia 2012 på Island, Sveriges trupp.

Vinnare av Rullstolsracet vid Varbergs Draget 2013
Kultur & Fritidsnämndens ordförande Christofer Bergenblock.

8.



Slutord
Vi i styrelsen för Varbergs Handikappidrott tackar härmed för det förtroende som har visats oss 
under året som har gått och ställer härmed våra platser till förfogande.

Christoffer Lyckberg Carl-Erik Rydell Martin Malming
Ordförande. Vice ordförande Kassör

Anja Malming Eva Gunnarsson Emma Lyckberg 
Sekreterare. Ledamot Ledamot

Kenneth Johansson Tore Nilsson Ulrika Gunnarsson 
Ledamot Suppleant Suppleant
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